
На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Основна школа „Свети Сава“ из Панчева  у својству наручиоца по 

јавној набавци услуга број 04/19, дана 03.03.2020. објављује  

 

 

Обавештење о закљученом уговору 

 

Назив и адреса наручиоца  

 

Основна школа „Свети Сава“, улица Војвођанска бб, 26000 Панчево 

 

Врста наручиоца: 

Основна школа 
 

Предмет јавн набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка услуга: Реализација наставе у природи и 

екскурзија ученика школе, по партијама (5 партија) 

 

Уговорена вредност: 

 
                    - За Партију 5-  690.975,00 динара без ПДВ 

            

 

Критеријум за доделу уговора: 

 

Најнижа понуђена цена без ПДВ 
 

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 

 

28.11.2019.године 
 

Датум закључења уговора: 

 

03.03.2020. године 

 

 

Основни подаци о добављачу/извођачу радова 

 

Предузеће за туризам, саобраћај и трговину Д. О. О. „БАНБУС“, са седиштем у Београду, 

Обреновац, улица Четврта 21, ПИБ 101208890, Матични број 17051687. 

 

 

Период важења уговора: 

 

Уговор је закључен до краја школске године тј. до 30.6.2020.године 


